K1335 ID: 1335
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Kopieren / Profildrehen mit  32°
Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 2,2 mm.
Copying / Profiling with 32°
For use in bores as of minimum bore diameter 2,2 mm.
Schnittwerte (Start) // Cutting parameters (start)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,2 mm
4,0 0,95 10,2 2,2 0,1 + A04.3210.10.22.10 YR A50N X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,95 1,35 13,0 0,4 A04.R│A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,7 mm
4,0 1,2 15,2 2,7 0,1 + A04.3212.15.27.10 YR A50Q X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 1,75 18,0 0,5 A04.R│A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 3,2 mm
4,0 1,45 15,2 3,2 0,1 + A04.3215.15.32.10 YR A50T X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,95 2,15 18,0 0,6 A04.R│A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 4,2 mm
4,0 1,95 10,2 4,2 0,15 + A04.3220.10.42.15 YR A50V X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 2,95 13,0 0,8 A04C.R
4,0 1,95 20,3 4,2 0,15 + A04.3220.20.42.15 YR A50X X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 2,95 23,0 0,8 A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 5,2 mm
5,0 2,45 15,2 5,2 0,15 + A05.3225.15.52.15 YR A50Z X800 X400
X600 GX79 X500 X400 4,95 3,75 18,0 1,0 A05.R